PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2016  №31/1
с.Титово
О внесении изменений в постановление от 26.05.2016 №25

«Об утверждении Плана мероприятий по охране жизни

людей на водных объектах Титовского сельского

поселения в летний период 2016г»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013г. №118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Кемеровской области» администрация Титовского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:
1. Ввиду кадровых изменений в администрации Титовского сельского поселения

1.1. Внести в   п. 2 постановления,  утверждающий состав комиссии по охране жизни людей на воде и охране общественного порядка в местах отдыха населения у воды в летний период 2016 г.,  изменения в составе комиссии согласно приложению №1.

1.2. Внести п. 3 постановления,  утверждающий состав рабочей группы по охране жизни людей на воде и охране общественного порядка в местах отдыха населения у воды в летний период 2016 г.,  изменения в составе комиссии согласно приложению №2.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

                      Глава
Титовского сельского поселения                                                   В.Д.Черкашин
Приложение №1
к постановлению администрации Титовского сельского поселения

от 01.07.2016г. №31/1
Состав комиссии

по охране жизни людей на водных объектах в летний период 2016 г. на территории Титовского сельского поселения
1. Председатель комиссии: В.Д.Черкашин, глава Титовского сельского поселения

2. Члены комиссии:

1)  С.Г.Серебров, руководитель организационно- распорядительного органа администрации Титовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии,
2) Н.А.Корешкова, главный специалист администрации Титовского сельского поселения, секретарь комиссии,
3) Н.Г.Матвеева, ведущий специалист администрации Титовского сельского поселения, член комиссии
Приложение №2
к постановлению администрации Титовского сельского поселения

от 01.07.2016г. №31/1
Состав рабочей группы

по охране жизни людей на водных объектах

в летний период 2016 г. на территории Титовского сельского поселения
Члены рабочей группы:

1) Ефремова Татьяна Николаевна, директор МБОУ «Титовская ООШ» (по согласованию);

2) Подтяжкина Елена Владимировна, зам.директора МБОУ «Окуневская СОШ» в дер.Усть-Тарсьма  (Усть-Тарсьминская НОШ» (по согласованию);

3) Титова Александра Васильевна, врач Титовской ОВП (по согласованию);

4) Пирожкова Любовь Ивановна, фельдшер Усть-Тарсьминского ФАПа;

5) Анников Константин Владимирович, УУП ОВД по Промышленновскому району;

6) Матвеева Наталья Геннадьевна, ведущий специалист администрации сельского поселения